APPLICATIONS
APPLICAZIONI
PA 12 PHL
Tubo per caricamento granuli
For automatic grain loading
2
4
6

90
100
80°C70°C60°C50°C40°C30°C20°C
Pressioni espresse in % in funzione delle temperature
Pressure values expressed as a % in relation
to temperature
Da
-40°C a +80°C
From
-40°C to +80°C
MB  PA12 0 1OOx9O PA12 PHL      14O115 - 15:16:2O made in Italy
Caricamento granuli
Grain loading
18  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
POLIAMMIDE - POLYAMIDE Tubo in barre - Straight hose
12PHL44X51X6 51 ± 0,3 44 3,5 ± 0,3 548,7 T
12PHL50X60X6 60 ± 0,3 50 5 ± 0,3 907,6 T
12PHL53X61X6 61 ± 0,3 53 4 ± 0,3 752,5 T
12PHL55X63X6 63 ± 0,3 55 4 ± 0,3 778,9 T
12PHL60X70X6 70 ± 0,3 60 5 ± 0,3 1072,6 T
12PHL62X70X6 70 ± 0,3 62 4 ± 0,3 871,3 T
12PHL70X80X6 80 ± 0,3 70 5 ± 0,3 1237,7 T
12PHL72X80X6 80 ± 0,3 72 4 ± 0,3 1003,3 T
12PHL80X90X6 90 ± 0,3 80 5 ± 0,3 1402,7 T
12PHL90X100X6 100 ± 0,3 90 5 ± 0,3 1567,7 T
Cod.
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso